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Inledning 
Samtiden och framtiden kännetecknas av komplexa utmaningar som kräver kreativa idéer för 

att möta samhällsförändringar och människors behov. Kulturpolitiken bidrar till att rusta 

invånarna för att möta framtidens utmaningar. Vision Västra Götaland – Det goda livet pekar 

ut kulturen som ett av fem fokusområden och Västra Götaland som en ledande kulturregion. 

Kulturstrategi Västra Götaland – och regional kulturplan 2020–2023 är grunden för den 

regionala kulturpolitiken och för uppdragen (UVS och LSU) till de verksamheter som 

finansieras av kulturnämnden. Tillsammans med regionfullmäktiges årliga budget och mål 

styr kulturstrategin regionala satsningar under 2020–2023. Strategin har arbetats fram 

tillsammans med kommuner, kommunalförbund och aktörer i Västra Götaland.  

Fokus under 2020–2023 är: 

• Vidga deltagandet – öka deltagandet i kulturlivet och stärka barns rättigheter 

• Gynna nyskapande – stärka konstnärers villkor och erkänna ideella krafter 

• Utveckla kapaciteter – arbeta sektorövergripande och samverka om resurser, 

kunskap och kompetens 

• Nyttja tekniken – stärka den digitala kompetensen 

• Öka internationaliseringen – ta tillvara befintliga kontakter och kunskaper  

 

Inom det regionala utvecklingsuppdraget samverkar kulturen med andra politikområden, 

exempelvis miljö, mänskliga rättigheter, folkhälsa, kollektivtrafik, näringsliv, utbildning och 

forskning. Kulturpolitiken innefattar konstområden, natur- och kulturarv, folkbildning, 

civilsamhälle och idrott och ger därmed goda förutsättningar för sektorsövergripande 

samverkan för att bidra till social relevans. De globala hållbarhetsmålen Agenda 2030 bildar 

ett fundament för den regionala politiken som helhet. Den regionala utvecklingsstrategin 

fokuserar på att göra Västra Götaland till ett föredöme för omställning till ett hållbart 

samhälle genom att bygga kompetens, stärka innovationskraften, öka inkluderingen och knyta 

samman Västra Götaland.  

Kulturstrategin genomförs huvudsakligen genom särskilda uppdrag till bolag, förvaltningar 

och organisationer. De verksamheter som får fyraåriga uppdrag, så kallade uppdragsbaserade 

verksamhetsstöd (UVS) eller långsiktiga uppdrag (LSU), utgör grunden i genomförandet av 

den regionala kulturpolitiken. Det innebär ett särskilt ansvar för att agera långsiktigt i enlighet 

med kulturstrategin och med hållbar utveckling. Uppdragen tas fram i dialog med 

verksamhetens styrelse och ledning och ska interagera med de egna verksamhetsplanerna så 

att dessa stärker och stödjer varandra. Regionfullmäktige sätter för varje budgetår upp 

särskilda mål och fokusområden, och Kulturrådet kan varje år förändra förutsättningarna för 

och kraven på återrapportering av statliga medel. Dessa förhållanden liksom andra 

omvärldshändelser tas upp i den dialog som koncernavdelning kultur för med 

uppdragstagarna årligen.   

Under 2020 har coronapandemin påverkat kulturinstitutioners och det fria kulturlivets 

möjligheter att verka och möta sin publik. Detta kommer att få konsekvenser för 
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genomförandet av uppdraget. Under perioden ska beställare och utförare föra kontinuerlig 

dialog om möjligheterna att genomföra uppdraget även under förändrade förutsättningar.  

Delaktighet i kulturlivet är en rättighet såsom den erkänns i §27 i FN:s deklaration om de 

mänskliga rättigheterna. Sett utifrån detta perspektiv är offentligt finansierade 

kulturverksamheter skyldighetsbärare och ska aktivt verka för att invånarnas rätt att delta i 

kulturlivet tillgodoses.  

Enligt de nationella kulturpolitiska målen och Kulturstrategi Västra Götaland ska kulturen 

vara en dynamisk, utmanande och obunden kraft med yttrandefriheten som grund. Alla ska ha 

möjlighet att delta i kulturlivet och kreativitet, mångfald och konstnärlig kvalitet ska prägla 

samhällets utveckling. För att nå målen behövs verksamheter som arbetar för att 

tillgängliggöra, främja och utveckla kulturlivet genom att stödja regionala och lokala 

kulturaktörers arbete och underlätta för samverkan. Detta sker exempelvis genom rådgivning, 

fortbildning, samordning, arrangörsutveckling och nätverksbyggande. Det inkluderar också 

organisationer som på olika sätt stärker konstnärers villkor genom att förbättra möjligheter till 

försörjning, att utveckla sitt konstnärskap och kompetensutveckling. Dessa insatser bidrar till 

att stärka Västra Götaland som en attraktiv region att verka i. 
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1. Uppdrag 2021–2024 
 

Kulturakademin är en regional resurs för kompetensutveckling inom scenkonst, musik och 

audiovisuella medier. Kulturakademin erbjuder behovsbaserad och nischad kompetensutveckling 

för yrkesverksamma med validerad yrkeserfarenhet samt organisationer. Målsättningen är att 

vara en ledande regional aktör, och på sikt nationell, genom ett digitalt och fysiskt utbud av 

kurser och aktiviteter. Under uppdragsperioden är följande utveckling och mål i fokus. 

 

1.1 Utvecklingsstrategi 

Gynna nyskapande 

Kulturakademin ska bidra till förbättrade möjligheter till försörjning, företagande och 

utveckling av konstnärskap för yrkesverksamma med validerad yrkeserfarenhet samt 

organisationer inom musik, scenkonst och audiovisuella medier. Verksamheten ska bygga på 

efterfrågan och behov av kompetensutveckling. Efterfrågan och aktualitet säkerställs genom 

styrelsens branschråd som består av representanter från kulturinstitutioner, fackförbund, 

arbetsgivarorganisationer, centrumbildningar, fria grupper, forskning, näringsliv samt 

akademin.  

Kulturakademin ska erbjuda aktiviteter när branschbehov uppstår och ha ett flexibelt 

arbetssätt som präglas av både långsiktig planering och möjlighet till snabba insatser. 

Verksamhetens operativa team ska ha kunskap inom samtliga verksamhetsområden samt ha 

ett väl uppbyggt nätverk både regionalt, nationellt och internationellt.  

 

Vidga deltagandet och nyttja tekniken 

Kvaliteten i verksamheten säkras genom deltagarundersökningar, vilka utgör underlag för 

utveckling av verksamhet och innehåll. Under uppdragsperioden kommer särskilt samverkan 

initieras med kommunalförbunden och andra relevanta regionala organisationer med syfte att 

öka verksamhetens regionala spridning och kännedom. 

Kulturakademin ska utveckla befintliga lärandeplattformar och skapa nya i takt med den 

tekniska utvecklingen. Syftet är att skala upp kunskapsförmedlingen och öka tillgängligheten. 

Den digitala utvecklingen sker både genom interaktiva onlinekurser för ett begränsat antal 

deltagare där anmälan krävs men också genom K-play, en plattform för pod- och webcasts 

från seminarier, föreläsningar och samtal som finns tillgängliga för alla. Kurser och aktiviteter 

är generellt avgiftsfria. En utmaning under uppdragsperioden är att utveckla modeller och 

samarbeten som bidrar till verksamhetens långsiktiga finansiering. 

 

Utveckla kapaciteter 

Kulturakademin ska genom omvärldsbevakning och analys vara uppdaterad inom konstnärlig, 

teknisk och publik utveckling samt branschernas utmaningar. Verksamheten ska även 

upprätthålla omvärldsbevakning inom andra områden såsom digitalisering, 

utbildningsteknologi och entreprenörskap. Arbetet sker i samverkan med branscherna men 
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också genom regionala, nationella och internationella kulturorganisationer, akademi och 

näringsliv som antingen bidrar med kunskap eller tilläggsfinansiering.  

Kulturakademin identifierar och synliggör övergripande kompetensförsörjnings- och 

kompetensutvecklingsbehov. I de fall behoven inte ryms inom det långsiktiga uppdraget, 

initierar och påverkar verksamheten andra aktörer så att sådana utbildningar kommer till 

stånd, exempelvis i samverkan med YH-utbildningsanordnare. Under uppdragsperioden 

kommer samverkan att särskilt utvecklas med organisationer som har specialistkunskaper 

inom digitalt lärande.  

 

Öka internationaliseringen 

Kulturakademin tar tillvara på internationella nätverk och kunskapsförmedling. Dels genom 

att anlita internationellt erkända kursledare och föreläsare, dels genom att förmedla 

internationell kunskap, erfarenhet och idéer genom kurser och seminarier till aktörer i Västra 

Götaland.   

Hållbar utveckling och Agenda 2030 

Kulturakademin ska arbeta för jämlikhet, jämställdhet, inkludering, ett gott arbetsklimat och 

goda arbetsvillkor. Kulturakademin integrerar ett rättighets- och hållbarhetsbaserat perspektiv 

i hela verksamheten. Föreläsare och kursledare som anlitas åläggs att tillämpa dessa 

perspektiv i såväl ledarskap som innehåll. Kursledare, föreläsare och övriga anställda får 

handledning som stöd och inspiration. Kulturakademin stärker yrkesverksammas kompetenser 

inom framför allt social och ekonomisk hållbarhet.  

 

1.2 Regional roll 

Kulturakademin bidrar till det livslånga lärandet genom nischad kompetensutveckling för 

yrkesverksamma med validerad yrkeserfarenhet inom scenkonst, musik och audiovisuell 

media. Verksamheten kompletterar allmänna utbildningsaktörer såsom exempelvis 

universitet, högskolor och YH-utbildningar samt andra utbildningsaktörer som erbjuder mer 

generell kompetensutveckling inom exempelvis redovisning eller företagsrådgivning. Kurser 

och aktiviteter utgår från behov från yrkesverksamma och branscherna.  

Kulturakademin gynnar nyskapande och stärker konstnärers villkor genom förbättrade 

möjligheter till försörjning, företagande och utveckling av konstnärskap. Dessa insatser 

stärker Västra Götaland som en attraktiv region för konstnärer att verka i. Indirekt bidrar 

verksamheten också till att det fria kulturlivet och institutioner har tillgång till uppdaterad 

kompetens.  

Verksamheten är en resurs för andra och utgår från yrkesverksammas och kulturföretagares 

behov av kompetensutveckling. Att vara behovsstyrd innebär att angelägenhetsgraden aldrig 

går förlorad och att verksamheten är i takt med sin tid. Efterfrågan och expertis säkerställs 

genom nära samarbeten med bransch- och arbetsgivarorganisationer, forskning och 

näringsliv. Kulturakademins flexibla organisation och nätverk skapar förutsättningar att agera 

snabbt och ställa om till aktuella förutsättningar och behov. Verksamheten baseras på 
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omvärldsanalyser, vilket också innebär en service till utövare och verksamheter som de inte 

alltid själva har möjlighet att utföra.  

Genom att samverka med andra nationella och internationella kunskapsförmedlande 

organisationer, institutioner, akademi och näringsliv utvecklar och ökar verksamhetens 

kapacitet och kvalitet. Verksamheten stärker sin regionala närvaro genom samarbeten men når 

också fler genom ett ökat digitaliserat utbud. Det digitala utbudet är tillgängligt för 

yrkesverksamma utanför Västra Götaland, vilket innebär att verksamheten även är relevant 

för det nationella kulturlivet. 

 

2. Mål 

Kulturakademin bidrar tillsammans med andra aktörer till kulturstrategins prioriteringar: 

• Stärka konstnärers villkor genom att förbättra möjligheter till försörjning, 

utveckla sitt konstnärskap och tillgång till kompetensutveckling.  

 

Mål 1 

Kulturakademin ska vara en efterfrågad resurs av professionellt yrkesverksamma och 

arbetsgivare för kompetensutveckling inom scenkonst, musik och audiovisuella medier. 

 

Indikatorer 

o Redovisa det totala antalet kurser (fysiska respektive digitala) samt aktiviteter 

(egenproducerade respektive i samverkan) per år   

o Redovisa det totala antalet sökande, deltagare samt antalet unika deltagare i 

kurser (fysiska respektive digitala) samt antalet deltagare i digitala aktiviteter 

per år  

o Beskriv genomförda kompetensutvecklingsinsatser utifrån följande 

kategorier: ekonomi, konst, hållbarhet, teknik, tillgänglighet/spridning och 

övrigt 

o Beskriv sammanfattat efterfrågan, behov och trender av kompetensutveckling   

o Beskriv sammanfattat genomförda aktiviteter med internationell 

kunskapsförmedling 

o Ange innehåll och antal specifika initiativ till utbildningsförslag för andra 

utbildningsanordnare där Kulturakademin utgör referens 

o Redovisa insatser och resultat som har ökat verksamhetens självfinansiering  
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Mål 2  

Kulturakademin ska tillgängliggöra och öka kännedomen om verksamheten för att nå fler 

yrkesverksamma inom scenkonst, musik och audiovisuella medier i Västra Götaland.  

 

Indikatorer 

o Redovisa resultat av insatser för att nå och angå fler invånare utifrån riktlinjerna för 

vidgat deltagande, Rätten att delta i kulturlivet: 

a) Motverka diskriminering  

b) Jämställdhetsintegrering 

c) Jämlikhet  

d) Arbetet med nationella minoriteter  

e) Arbetet med barn och unga  

f) Arbetet med civilsamhället  

 

o Redovisa insatser och resultat för att tillgängliggöra utbudet genom 

digitalisering och distansutbildning 

o Redovisa resultat av och åtgärder utifrån deltagarundersökningar  

o Redovisa insatser och resultat av samverkan med regionala och nationella 

verksamheter 

o Redovisa insatser och resultat för att öka verksamhetens kännedom för 

professionellt yrkesverksamma i hela Västra Götaland. 

o Redovisa kursdeltagares geografiska hemvist 

 

 

Mål 3 

Kulturakademin ska bidra till regional utveckling och till social, ekonomisk och miljömässig 

hållbarhet 

Indikatorer 

o Redovisa insatser och resultat för att stärka social, miljömässig och 

ekonomisk hållbarhet 

o Redovisa insatser och resultat för att minska klimatpåverkan 

o Beskriv verksamhetens roll utifrån Regional utvecklingsstrategi Västra 

Götaland 2021–2030 

o Redovisa insatser och resultat för att öka jämställdhet och motverka 

trakasserier i den interna verksamheten 
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3. Uppföljning och rapportering av uppdrag 

Regionfullmäktiges mål för kommande budgetår meddelas 30 juni året innan. 

Instruktioner för rapportering kommer att sändas till respektive verksamhet i god tid innan 

deadline samt ligga tillgängliga på Västra Götalandsregionens hemsida. 

År Senast 

datum 

Aktivitet 

2021 10 januari Verksamhetsplan för 2021 

 1 mars Slutrapportering av uppdrag 2018–2020 

  Verksamhetsberättelse/årsredovisning 2020 

  Redovisning av statistik i Kulturdatabasen 

Länk till information och riktlinjer för uppföljning från Statens Kulturråd 

 vår + höst Feedback/dialog med ansvarig regionutvecklare 

 juni Temadag 

2022 10 januari Verksamhetsplan för 2022 

 1 april Verksamhetsberättelse/årsredovisning 2021 inkl. rapportering av uppdragets mål 

och indikatorer 

  Redovisning av statistik i Kulturdatabasen 

 vår + höst Feedback/dialog med ansvarig regionutvecklare 

 juni Temadag 

2023 10 januari Verksamhetsplan för 2023 

 1 april Verksamhetsberättelse/årsredovisning för 2022 inkl. rapportering av uppdragets 

mål och indikatorer 

  Redovisning av statistik i Kulturdatabasen 

 maj Eventuellt särskild uppgiftsinsamling 

 vår + höst Feedback/dialog med ansvarig regionutvecklare 

 juni Temadag / fördjupad uppföljning 

2024 10 januari Verksamhetsplan för 2024 

 1 april Verksamhetsberättelse/årsredovisning för 2023 inkl. rapportering av uppdragets 

mål och indikatorer 

  Redovisning av statistik i Kulturdatabasen 

 vår + höst Dialog om nytt uppdrag 

https://www.kulturradet.se/sok-bidrag/vara-bidrag/verksamhetsbidrag-till-regional-kulturverksamhet/redovisning-och-uppfoljning/
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4. Kommunikation 

Verksamheter med uppdrag eller stöd från Västra Götalandsregionen ska i all kommunikation 

väl synligt markera stödet genom texten ”Med stöd från” samt Västra Götalandsregionens 

logotyp. Mer information och verktyg finns på koncernavdelning kulturs hemsida: 

www.vgregion.se/kultur/visavgr 

 

5. Kontaktuppgifter 

Kulturakademin 

Styrelse Lena Ahl, ordförande 

Verksamhetschef Peter Hiltunen, verksamhetschef 

Telefon 070-248 00 93 

E-post peter@kulturakademin.com  

Postadress 
Järntorget 7, 1 tr 

413 04 Göteborg 

 

Västra Götalandsregionen 

Kulturnämnd Conny Brännberg, ordförande 

Koncernavdelning kultur Katti Hoflin, kulturchef 

Kontaktperson  Sofia Lubian, regionutvecklare 

Telefon 070-020 62 49 

E-post sofia.lubian@vgregion.se  

Myndighetsbrevlåda kultur@vgregion.se  

Verksamheten ansvarar för att meddela koncernavdelning kultur eventuella förändringar av 

kontaktuppgifter genom kultur@vgregion.se 

Koncernavdelning kultur meddelar på samma sätt eventuell förändring av ansvarig 

regionutvecklare.   

 juni Temadag 

2025 1 april Verksamhetsberättelse/årsredovisning för 2024 inkl. slutrapport uppdrag 2021–

2024 

  Redovisning av statistik i Kulturdatabasen 

http://www.vgregion.se/kultur/visavgr
mailto:peter@kulturakademin.com
mailto:sofia.lubian@vgregion.se
mailto:kultur@vgregion.se
mailto:kultur@vgregion.se
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6. Bilaga – Verksamhet 

6.1 Ändamål 
”Kulturakademins ändamål ska vara att bedriva kompetensutveckling för professionellt 

yrkesverksamma inom scenkonst, musik, och audiovisuella medier. Branschernas specifika 

behov ska styra innehåll och metod för vilka insatser som görs. I verksamheten ska det 

inrymmas utöver nischade och specialiserade kompetensåtgärder, även finnas möjlighet till att 

driva EU-projekt och internationella samarbeten. Nationell och internationell 

omvärldsbevakning samt analys i samverkan med branscherna är en given utgångspunkt för 

att uppnå ändamålet. Verksamheten ska erbjudas professionella verksamheter och 

yrkesutövare och tillgodose både arbetsgivarnas och arbetstagarnas perspektiv.”  

(Ur Kulturakademins stadgar, antagen av styrelsen 2016) 

 

6.2 Vision 

”Kulturakademin är navet som leder utvecklingen av kompetensförsörjning inom 

audiovisuella media, scenkonst och musik för professionella verksamheter och utövare, både 

fysiskt och digitalt.” (Ur Kulturakademins vision antagen av styrelsen 2019) 

 

6.3 Verksamhetsbeskrivning 

Kulturakademin är en branschdriven verksamhet med säte i Västra Götaland som erbjuder 

kompetensutveckling för professionellt yrkesverksamma inom, musik, audiovisuella medier 

och scenkonst med validerad yrkeserfarenhet. Kompetensutvecklingen sker i olika former och 

format både fysiskt och digitalt. Verksamheten ska spegla branschernas behov. 

Kulturakademin utgör en samlad resurs för såväl institutioner, professionella fria grupper, 

enskilda yrkesverksamma, upphovspersoner och specialister inom i stort sett samtliga 

yrkesområden. Kulturakademins databas består av ca 2 200 unika yrkesverksamma som är 

kategoriserade och grupperade utifrån bland annat bransch, yrke och anställningsform. 

Kulturakademin är en ideell förening som har grundats av medlemmarna Film i Väst, 

GöteborgsOperan, Göteborgs Symfoniker, Folkteatern, Regionteater Väst samt Teater 

Halland.  

Kulturakademin genomför skräddarsydda kurser i nära samverkan med branschråden. 

Branschråden består av ett femtiotal personer från institutioner, fackförbund, 

arbetsgivarorganisationer, centrumbildningar, fria grupper, forskning, näringsliv, 

yrkesverksamma i konstnärliga, tekniska, administrativa yrken samt akademierna. 

Kopplingen mellan yrkesliv och högre utbildning garanteras genom fördjupad samverkan med 

akademierna. Utöver det strategiska arbetet bidrar branschråden med att identifiera och ge 

förslag på konkreta aktiviteter som är relevanta för målgrupperna. Branschrådens uppgift är 

också att bidra med omvärldsanalys både ur ett regionalt, nationellt och internationellt 

perspektiv.   
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Kulturakademin genomför aktiviteter där innehåll och lärandemetod är designade efter 

målgruppernas behov. Dessa produceras i olika format såsom digitalt lärande, fysiska kurser 

eller i form av poddar och webbcasts på Kulturakademins egna plattformar. Kulturakademin 

har en gedigen digital infrastruktur med olika plattformar som förmedlar kunskap digitalt. K-

play en öppen play-kanal som distribuerar seminarier, föreläsningar och fördjupning som når 

över 30 000 lyssningar per år. E-lärandet spänner över många ämnesområden: 

entreprenörskap, hantverksutveckling, hållbarhetsfrågor, teknisk innovation och 

marknadsföring. Lärandeplattformarna utformas i samverkan mellan kursledare, experter och 

verksamhetens stab, där analys av aktiviteten sker utifrån kriterier som relevans, 

kostnadseffektivitet, nytta, delaktighet, tillgänglighet och att aktiviteten har unikt innehåll i 

flera moment. 

Kulturakademin anlitar cirka 80 kursledare och föreläsare som genomför omkring 40 kurser 

för cirka 900 deltagare per år (digitala aktiviteter ej inräknade). 

 

6.4 Organisation 
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6.5 Ekonomi & statistik 
 

Ekonomisk översikt 2019 

(tkr)   

      

Totala intäkter   4 140 

varav:     

- regionala stöd   2 291 

- statligt stöd   1 201 

- kommunalt stöd   0 

- övriga intäkter   648 

      

Totala kostnader   4 040 

varav:     

- personal     2 186 

- lokaler     238 

- övriga kostnader   1 616 

      

Självfinansieringsgrad 16% 

Samverkansmedel (tkr) 1 201 
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7. Bilagor 

Kulturnämndens allmänna villkor för stöd 

Kulturnämndens allmänna villkor 

Kulturstrategi Västra Götaland och regional kulturplan 2020–2023 

Kulturstrategi Västra Götaland och regional kulturplan 2020-2023 

Regional utvecklingsstrategi för Västra Götaland 2021–2030 

Beslutas i februari 2021. 

Riktlinjer för kulturnämndens strategiområde Vidgat deltagande 

Rätten att delta i kulturlivet 

Riktlinjer för kulturnämndens strategiområde Gynna nyskapande 

Riktlinjer för Gynna nyskapande 

Riktlinjer för kulturnämndens strategiområde Utveckla kapaciteter 

Riktlinjer för Utveckla kapaciteter 

Riktlinjer för kulturnämndens strategiområde Nyttja tekniken 

Riktlinjer för Nyttja tekniken 

Riktlinjer för kulturnämndens strategiområde Öka internationaliseringen 

Riktlinjer för Öka internationaliseringen 

Västra Götalandsregionens visuella profil 

Västra Götalandsregionen visuella profil 

 

 

 

 

 

 

Beslutsdatum 2020-10-23 

Långsiktigt uppdrag till styrelsen för Kulturakademin 2021–2024 

Diarienummer: KUN 2020–00034 

Beslutat av Västra Götalandsregionens kulturnämnd 

 

  

https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/819556d1-d057-4b79-9cb9-e7b80f7c5fcc/Allm%c3%a4nna%20villkor%20kulturn%c3%a4mnden.pdf?a=false&guest=true
https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/c084d262-4712-4399-b71f-c6c152d99178/VGR_Kulturstrategi_2020_2023.pdf?a=false&guest=true
https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/13116639-25ac-4797-a9c4-ce2a197d36da/Riktlinjer-for-strategiomradet-Vidgat-deltagande.pdf?a=false&guest=true
https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/7bb92976-392c-4d6a-84f1-fbdf06423535/Riktlinjer%20för%20strategiområdet%20Gynna%20nyskapande%20(1).pdf?a=false&guest=true
https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/ff9923c4-b40e-451f-ba19-368039ad2ce3/Riktlinjer%20Utveckla%20kapaciteter.pdf?a=false&guest=true
https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/d74205e1-b013-491d-9826-4c2b117ef236/Riktlinjer%20Nyttja%20tekniken.pdf?a=false&guest=true
https://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/ba4edb1b-2a72-4f76-a82e-ac4d0b8dca56/Riktlinjer%20för%20Ökad%20internationalisering.pdf?a=false&guest=true

